
Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

dzimšanas un miršanas gadījumu
reģistrēšanai Latvijas pārstāvībās

ārzemēs.
(Izdota uz konsulārā reglamenta (Lik. kr.

1925. g. 17) 101. p. 4. pkt. pamata):
1. Paziņojumi par Latvijas pilsoņu

dzimšanas vai nāves gadījumiem reģi-
strējami klātpieliktos reģistros, kas uz-
glabājami pārstāvībās drošā vietā. Pa-
ziņojumi izdarāmi mutiski vai rakstiski,
iesniedzot attiecīgās vietējo iestāžu iz-
dotās apliecības.

Reģistrējot Latvijas pilsoņu dzimšanas
vai nāves gadījumus, pārstāvības rīkojas
saskaņā ar kons. rēgi. 101. p. 1. un 3.
punktu un likumu par civilstāvokļa
aktu reģistrāciju (Lik. kr. 1921. g. 47;
1922. g. 254; 1928. g. 51; 1929. g. 215).

Tāpat attiecīgos reģistros ievedami pār-
stāvības darbības iecirknī esošo ārvalstu
^attiecīgo iestāžu piesūtītie paziņojumi par
Latvijas pilsoņu dzimšanas vai miršanas
gadījumiem. Ja Latvijas pilsonis bez tam
vēl tieši griežas pārstāvībā, tad tas dod
iespēju papildināt no vietējām iestādēm
saņemtās ziņas, saskaņā ar Latvijas li-
kumu prasībām.

2. Reģistri vedami 2 grāmatās un tie
jānoslēdz katra kalendāra gada beigās
un jaunais kalendāra gads sākams reģistros
ar jaunu numerāciju, izlietojot tomēr tos
pašus reģistru eksemplārus, ja viņos ir vēl
neizpildītas lapas.

3. Pārstāvībām ik ceturtdaļgadu un
bez tam arī uz katru ārlietu ministrijas
pieprasījumu jānosūta izraksti no šiem
reģistriem tieši ārlietu ministrijas admini-
strātīvi-juridiskam departamentam, kurš
tos nosūta tālāk pēc piederības Rīgas
dzimtssarakstu nodaļai ievešanai attie-
cīgos reģistros ārzemēs dzimušiem un
mirušiem Latvijas pilsoņiem.

4. Šinī instrukcijā minēto reģistrāciju
izdara visi Latvijas ģenerālkonsulāti, kon-
sulāti, vice-konsulāti un tie goda konsu-
lāti, pie kuriem darbojas ministrijas sūtīts
sekretārs. Valstīs, kur nepastāv Latvijas
konsulārās karjeras pārstāvības, reģistrā-
ciju izdara sūtniecības. Reģistrus un to
izrakstus paraksta kons. rēgi. 101. p.
I. pktā minētās personas (Kons. rēgi.
4. p. 2. pkts un 1. piezīme).

Pārstāvībām jāreģistrē šinī instrukcijā
paredzētā kārtībā arī pirms šīs instrukcijas
izdošanas izsniegtās vietējo ārvalstu ie-
stāžu apliecības par Latvijas pilsoņu
dzimšanas vai miršanas gadījumiem, pie
kam attiecīgie izraksti jāpiesūta Ārlietu
ministrijas administrātīvi-juridiskam de-
partamentam.

Rīgā, 1930. g. 9. novembrī.

Ārlietu ministris H. Celmiņš.
Tieslietu ministris J Pabērzs.

Rīkojums Nr. 9110
1930. g. 4. decembri.

Gaļas kontroles izdevumu segšanai par
laiku no 1930. g. 1. decembra līdz 1931. g.
31. martam.

I) Cūku eksportkautuvēs:
Centrālās Savienības „Konzums"
Rīgā, Marriott un Zeligmann— Lie-
pājā un Kooperatīvās Sabiedrības

,,Valmieras eksportkautuve" — Val-
mierā, maksā 0,5 snt. no katra kilo-
gramma eksportētās gaļas;

2) pārējās gaļas eksportfirmas par gaļas
produktu pārstrādājumiem p. p.
desām, gaļas konzerviem, taukiem,
cūku šķiņķiem, sālītiem, žāvētiem
un sutinātiem 1,5 snt. no katra kilo-
gramma un par pārējiem neapstrā-
dātiem gaļas produktiem p. p. svaigu,
saldētu gaļu 1 snt. no katra kilo-
gramma.

Visas minētās summas iemaksājamas
kā avanss mēnesi uz priekšu, pēc iepriek-
šēja mēneša attiecīgas firmas eksporta
aprēķina Latvijas bankā, veterinārās valdes
depozita rēķinā D. N° 143.

1930. g. 31. jūlija rīkojumu N° 5046,
publicētu ,,Valdības Vēstnesī" 1930. g.
-N° 175, skaitīt par atceltu.

Pamats: Likums par eksportējamās
gaļas un tās pārstrādājumu kontroli
Lik. kr. 1924. g. Jfe 86.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.

Rīkojums Nr. 267
1930. g. 4. decembri.

Augi un to daļas, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 62. p. 9. punkta

piezīmes.
1. Augu un to daļu saraksts:

1. Secales cornutum.
2. Lvcopodium.
3. Flores Chamomillae vulg.
4. Rad. Valerianae conc.
5. Flores Verbasci tota et conc.
6. Folia et herba Menthae pip. tota et

conc.
7. Folia Trifolie fibrin tot. et conc.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 62. p.
9. punkta piezīme un Veselības de-
partamenta 1930. g. raksts JV°F/13967.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu.
1930. g. 3. decembri.

Izglītības ministris E. Z i e m e I i s.

Obligātoriskās darbvedības grāmatu
saraksts pamatskolām.

1. Kopējā pierakstāmā grāmata,
kurā pieraksta bērnus, kad tie iestājas
skolā un atzīmē par tiem vajadzīgās
ziņas.

2. Klases dienu grāmata, kurā atzī-
mētas stundas, stundā izņemtie te-
mati, skolotāja paraksts un trūkstošo
skolēnu saraksts.

3. Skolēnu atzīmju grāmata, kurā
atzīmētas ziņas par skolēnu darba
sekmēm (liecību žurnāls).

4. Skolēnuraksturo'umugrāmata,
ko ved katras klase? pārzinis un kurā
savācamas visādas z īas, kas raksturo
bērnu fiziskā vai pt .riskā ziņā, viņa
dzīves un darba mstāklus u. t. t.

5. Skolas padomes protokolu grā-
mata.

6. Paidagoģiskāsfļpadomes proto-
„ kolu grāmata.'

7. Revīziju grāmata (burtnīca), kurā
skolu revidējošā , personas ieraksta
savus atzinumu

8. Skolas paida ^iskā personāla
saraksts, ar ām, kādas piepra-
sītas skolotāju ienesta loksnēs. ?

9. Kases grāmata.

10. Ienākušo un izejošo rakstu žur-
nāls un ienākušo likumu un rīko-
jumu vāki, kā arī citu ienākušo un
izejošo rakstu vāki.

11. Skolas chronikas grāmata ar
ziņām par visu skolas pastāvēšanas
laiku.

12. Inventāra grāmata.

1930. g. 4. decembrī. N° P 3042.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgenš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Finanču ministrijas

nodokļu departamenta paziņojums.
Rīgas apriņķa II iecirkņa tirdzniecības-

rūpniecibas nodokļa kommisija aprēķinā-
jusi procentuālo peļņas nodokli par tekošo
1930. gadu tirdzniecības un rūpniecības
sezonas uzņēmumiem, kas darbojušies no-
tecējušā vasaras sezonā Rīgas jūrmalas
pilsētā, Ķemeros, Vecākos, Ogrē, Baldonē,
Ikšķilē un Kaugurciemā, kā arī uzlikusi
attiecīgos gadījumos sodu par vajadzīgo
ziņu neiesniegšanu un izsūtījusi visiem
maksātājiem attiecīgas nodokļa listes
š. g. 29. novembrī.

Paziņot par šo, saskaņā ar nodokļu no-
likuma 318. p., visiem minētā iecirkņa
vasaras sezonas tirdzniecības un rūpnie-
cības uzņēmumu īpašniekiem nodokļu de-
partaments aizrāda:

1) Maksātāji, kuri atrod uzlikto no-
dokļa summu par nepareizu, var
iesniegt iebildumu augšā minētai
nodokļa kommisijai ne vēlāk kā
līdz š. g. 31. decembrim.

2) Nodoklis nomaksājams līdz 1931. g.
15. februārim un var tikt iemaksāts
katrā tuvākā Latvijas bankas un
pasta nodaļā.

It īpaši tiek aizrādīts, ka nodokļa listu

nesaņemšanas laikā nav par iemeslu iebil-
duma termiņa pagarināšanai vai nodokļa
nesamaksai noteiktā laikā. Katra pienā-
kums ir , pārliecināties, vai viņam nodoklis
maksājams vai nē. Ziņas par to izsniedz
Rīgas apriņķa II iecirkņa nodokļu inspek-
tors, pie viņa ari var dabūt nodokļa listu
duplikātus, kam listes nebūtu izsniegtas.

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.-
Departamenta direktors E. Loske.

Nodaļas vadītājs K. Kronbergs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem
10.pantu, paziņoju, ka saskaņā ar preses
likuma 18. pantu, šādus poligrāfisko
iestāžu ražojumus aizliegts ievest un iz-
platīt Latvijā:

1716. ,,A-Pe". Bywalow. Deutsch von
Kolodnv. Zentralverlag. Charkovv. 1929.

1717. ,.AcbBera". Opran HapoAHoro
KainicapbiHTv Acbseru B. C. C. P. MencK.

1718. „Auf der Wolga" („Durch unsere
Union"). G. Grinat. Zentralverlag. Char-
kovv. 1929.

1719. „Be^apycb". Hapbicbi ncTopbii,
3KOHOMiKi, KVJībTvpnara i psbojuouhh-
aaro pyxn. fla/i arvjībnaH paAaKiibiflH
A. CTanJ3ycKara, 3. }Kbi/iyHOBa i y
IrHaToycKaro. Bha LI,3htp Bhk. Kom.
Bcji. Cas. Cou. Pacny6^iKi. Mchck. 1924.

1720. „B9JiapycKi nionap". JXByxrbi-
AHesaa AciuHiaH naconieb, opran
LI. K. Jl. K. C. M. B. i HapKamacbBeTbi
B. C. C. P

1721. „Be^apyccK3H CoeeTCKaH Co-
nna^HCTHHecKafl Pecny6;iHKa". HsAanne
C. X. K. B. C. C. P. MencK. 1927 r.

1722. „Biblija satvroje". Su 379 pa-
veiksleliais. Vērsta iš anglisko. Paveiks-
leliai imti iš „La bible Amusante",
Chicago, 111. 1915.

1723. „Bilder-Lexikon". Band IH —

Sexualwissenschaft. Ein Sammelvverk
sexuologisch Bedeutsamer Bilddokumente
und illustrativer Belege zu den Themen-
kreisen Exakter Sexualwissenschaft. Verlag
fūr Kulturforschung. VVien, Leipzig.
Herausgegeben vom Institut fūr Sexual-
forschung in VVien.

1724. „Bio./ieT3Hb Be.napycKae Tosa-
pbicTBa MbipBOHaro Kpu>Ky". (Žurnāls).
BbmaHbne Lļ. K. BejiapvcKaro T-Ba
HbipsoHaro KpbiHcy. Mchck.

1725. «MbipBonafl Be;iapycb". (Žur-
nāls). Bbi^aHbHe Be./iopycKaro Ztesp-
>Kaynaro BbiAaBeurBa. MencK.

1726. B4bipB0HaH Kpaina". Jļa^araK
Aa K)6ijieHHaro nyMepa ra3. „CaBeuKaa
Be/iap3?cb" 7 JiicranaAa 1927 r.

1727. „HbipBOHbi FlaAdpaKaBeu". (Žur-
nāls). BbiAanbe ĶSKanaTV, Biopo smaeK
K. 0. (6.) B. JI. K C. M. B, i ripo( ļ>KOMy
ri3A(paKy b. jly. mchck.

1728. ,,Das Brauthemd". Roman von
E. Blum. E. B. Seps-Verlag. VVien.

IT 29. ..iJCMOKpaTHH npoTHB pCBO-
juouhh". y»ieHHe Kavraoro o peso-
jhouhh. H. Ajībtep. HsAarejibCTBO Kom-
MyHHCTHMeCKOH AKaACMHH. MocKBa.
1930 r.

1730. ,,Die Lūsterne". Roman von
E. Blum. E. B.. Seps-Verlag. VVien.

1731. „Die Rache des Kuli". M. H»>-
ljšewsky. Zentralverlag. Charkovv. 1929.

1732. ,,Die Schande". Roman von
E. Blum. E, B. Seps-Verlag. VVien.

1733. ,,Die \Veiberlierrschaft in der
Geschichte der Menschheit". I. Band,
II. Band und III. Band (Ergānzungs-
band I). Dr Alfred Kind. Verlag fūr
Kulturforschung. VVien, Leipzig.

1734. ,,Dieva kokle". J. F. Rutrier-
forda. Izd. Starptautiskā Bībeles Pētītāju
Savienība un „Sarg-Tornis" Bībeles un
Traktātu Sabiedrība.

1735. „Folkets Dagblad". Huvo-
dorgan for Sverges Kommunistiska Parti.

1736. ,,Gegen den Strom". Organ der.
K. P. D. (Opposition). Herausgegeben
von A. Thalheimer, H.Brandler, J. VValcher,
E. Hausen.. Begri'mdet von der K. P. D.-
Ostgrupe-Breslau (Opposition).

1737. nroBOpHT MocKBa". 1930 r.
M> 28 (96). H3A. H. K. IX T. MocKBa.

1738. „Hk npanasanb caBery Jlenin-
CKaro KyxKa*. B. Bapjiin. BejiapycKae
Jl3Hp>KayHae BbiAaBeiiTBa. Mchck. 1928r.

1739. „Hk y nac bohh3 6bi;ia".
A. HeBepoB. Be;iapycKae JI,3Hp>KayHe
BHAaBauTBa. Mchck. 1927 r.

1740. „HH(bopMau,Hfl b rasete" (Ocimt
npaKTHnecKHx nocoČHH). M. Fyc. Focy-
AapcTBCHHoe HsAare^bCTBo. MocKBa,
JleHHHrpaA. 1930. r.

1741. ,, Internationale Naehriehten der
Kommunistischen Opposition". Heraus-
gegeben im Auftrage von Vertretern der
īnternationalen Opposition von M. N. Roy
und A. Thalheimer. Berlin.

1742. „Kokotte Letizia (Traviata-.
rauch)". Roman von Joacļtiin Belda.
Eden-Verla" G. m. b. H. Berlin.

1743. BKo/uieKTHBHoe >Khbothoboa-'
ctbo". 1930 r. JVeJVš 1, 2. MsĶiteai,
„KHHrOCOK)3". MocKBa.

1744. „KoMcaMO.nbCKiH BjmopKi". 3. Ila-
BapoTHbi. Be^iapycKae J33tfp>KayHae Bh-
AascuTBa. MencK. 1927 r.

1745. „KpacHbiH ApxnB". Tom II
(TpHAUaTb AenaTbifi) > 1930. r. Focy-
AapCTBCHHoe HsAaTe^bCTBO. M-KBa,
Jl-rpaA.

1746. BKpn3HC b CAC11I". J\ H. Sbch-
Tosa h Jl. MeHAeJibcona.

1747. ,,Kur atrodas mirušie", ļ. F, Ru-
therfords. Copyrighted 1927. by Inter-
national Bible Students Association.
BrookIyn, N. Y. U. S. A.

1748. „JIeHiH, V. I.". 36op TBopay>
Tom III. BejiapycKae /I,3HpM<ayHae B1.1-
naBeiiTBa. Mchck. 1929 r.

Instrukcija dzimšanas un miršanas ga-
dījumu reģistrēšanai Latvijas pār-
stāvībās ārzemēs.

Rīkojums par gaļas kontroles izdevumu
segšanu.

Rīkojums par augu un to daļu muitošanu.
Obligātoriskās darbvedības grāmatu sa-

raksts pamatskolām.

Maksa par „Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par - Ls (saņemot ekspedīcijā)
Radu 22 ,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6— >/2 gadu . . . .10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . '.—,10

Latvijas valdības j$®& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot As^^^^Ē^m^svē un svētkudienas

Redakcija:
^^^^S^^^^^i Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī J6 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pilī X° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ff^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



3749. „Ļeņinisma ābece". Mācības
grāmata pilsētu un lauku polītskolām,
pulciņiem un pašizglītībai. P. Keržen-
cevs un A. Leontjevs. ,,Spartaks ". 1928. g.

1750. „/IicT LibJimv" . IX SaMOHCKi.
H,3flp>KaftHae BbiAaBeiļTBa Bejiapvci.
MencK. 1927 r.

1751. ,,Mahnruf" . Organ fūr Interna-
tionale Solidaritāt. 1930, JNe 3. Verl.:
„Bund der Freunde der Internationaler
Arbeiterhrlfe". Berlin.

1752. „MajiaAHHK". (Žurnāls). Bh-
AaseiiTBa B 4bipB0HaH 3eMena"; „BbiAa-
BeiļTBa Be.nTpacTpvK"; iJ,3Hp}K3HH8e Bbi-
AaseuTBa Be^apyci. Mchck.

1753. „MajiaAbi Aparbi" Maconncb
CfuiHHCKaft uajiami- Opran Lļ. K. Jl. K.
C. M. B. MencK.

1754. „Marb".<PeoKHCT BepesoBCKHH.
Hsa. „3eMjm h dpačpHKa". M-kbs,
Jl-rpaA. 1930 r.

1755. ,Ha (ppome KoruieKTHBHsa-

Uhh". 1930 r., N's 20—21. Hsa. .Khhfo-
COIOS" . M0CKB3.

1756. .OMepeAHbie xo3HHCTBeHno-

no^ iHTHiecKHe saAanH" (C6ophhk M3Te-
pHajioB . HsAaTejibCTBO „FIpo./ieTapnH".
1929 r.

1757. „Onno3HiinoHH3H FIpaBAa" .OpraH
Pa6owe-KpecTbHHCKOH onnosHiiHH. Gērant:
Evvselman. Imprimerie Pascal. Paris.

1758. „OcHOBbi HCTopnMecKoro Maxe-
pna^ iHSMa". Hacib I HcropHMecKHH Ma-
xepHajiH3M. FIoa pCABKiinen Ct. C. KpHB-
U.OB3. H3A3Te^bCTBO KOMMVHHCTHMeCKOH
AKaAeMHH. MocKBa. 1930 r.

1759. „FIepmae Man Fa^bKi". Be^a-
pycK3H /TsHpKaHHaeBbiAaBenTBa. MencK.
1927 r.

1760. „IXiyr\ (Žurnāls). Hap. Ksm.-
3eMMpo6cTBa B. C. C. P. BbiAaHbne
HapKaM3eMy. Mchck.

1761. „fIo./rirrpaMaTa\ M. TaHuibiH i
O. KasTOH. HaciKa nepuian. iZsapjKafiHae
BbiAaBeiiTBa Bejiapyci. Mchck. 1926 r.

1762. „npau,bi nepmaro yce6e;iapy-
CKaro Kpaa3Hayqaro 3BC3Ay 7—11 jiio-
rara 1926 roAy". KomraM iHCTbiTvrv
BejiapycKaH Ky^brypbi. V MencKy.
1926 r.

1763. ,,Pret imperiālistiskiem kariem".
Propagandista bibliotēka Ne 19. ,,Spar-
taks". 1929. g.

1764. ,,Prophezeiung ". Von J. F. Ru-
therford. Herausgeber: Internationale Bi-
belforscher-Vereinigung. VVachtturm Bibel-
und Traktat - Gesellchaft. Magdeburg,
BrookIyn, N. J. Bern, London.

1765. BPa6oiaH KHHra no hctophh
nCAaroFHKH''. H. 4>. Cb3Akobckhh. Focy-
AapCTBCHHOC H3A3TC^bCTBO. MOCKB3,
Jl-rp3A- 1930 r.

1766. „Pa6oHHH >KypHa^ 3KpaH"
1930 r. te 29 Hsa-bo lļ. K- B. K. FI. (6)
„FIp3BAa" MOCKB3.

1767. „Pa6oTa na 6apaiib6e 3 A3iiļH-
43H 6acnpbiTyjibHacbiiK) k X raAaBiHC
KacrpbmHĪKaBaH panaflioiibri". ZtaAaraK
Aa raseTbi „CaBeiiKa$i Be7iapycb". Mchck.
1927 r.

1768. „PaAno$poHT'' 1930, N°N<>19

20; 21, 25. FocyAapcTBCHHoe HsAare^b-
CTBO P. C. <t>. C. P. MOCKB3.

1769 „PaAHO Bccm " 1930 r. N? 16—17.
FocyAapcTBeHHoe MsAarc/ibCTBO P. C. O.
C. P. MocKBa.

1770. „Ca CTp3/ib63H i ienirsti".
A. Ic6ax. BejiapvcKae HaapHcaHHae Bbi-
A3BCHTB3. MCHCK. 1928 F.

1771. „Sexuell-Perverse" I. und II. Lie-
ferung. Populārvvissenschaftliche Darstel-
lung aller Geschlechtlichen Perversionend
und Verandtem. Kriminal - Komissar
A. D. VV. Polzer. Akademischer Verlag,
Graz Osterreich).

1772. ,,Sittengeschichte der Revolu-
tion". Herausgegeben von Ministerial-
direktor Dr Erich Wulffen un citi. Verlag
fur Kulturforschung. VVien, Leipzig.

1773. ,,Sittengeschichte des VVeltkrie-
ges. Dr Magnus Hirschfeld. Zvveiter Band.
Verlag fiir Sexualwissenschaft Schnei-
der & Co. Leipzig, VVien.

1774. bCobctckoc <t>OTO". (Žurnāls).
HsAaTCJib AKiiHOKcpnoe Hsa. OSiiicctbo
„OroHCK". MocKBa.

1775. „Cobctckoc CrpoHreJibCTBO".
EjKeMCCH^lHblH n0JIHTHK0-3K0H0MHiieCKHH
H<ypHa;i Focn^ans B. C. C. P. Mhhck.

1776. .Cobctckhh TesTp". 1930 r.,
No No 9—10; 11— 12. HsAarejibCTBO
s 3H(b". M KBa.

1777. „C0BX03H0C CTpOHieJIbCTBO".
<ī>. K. FajiCBHyc Ce.nbX03rH3. M-KBa,
Jl-rpsA- 1930 r.

1778. ,120mh^^hohob". Mshk^Fojia-
Hsa. „3cm;ih h <ī>a6pHKa". M-KBa, JI-rpaA.
1930 r.

1779. ,,Schach der Liebe". Roman
von E. Blum. E. B. Seps-Verlag. VVien.

1780. ,.Schdpfung". J. F. Rutherford.
Herausgeber Internacionāle Bibelfor-
schung-Vereinigung. „Wachtturm" Bibel-
und Traktat-Gesellschaft. Magdeburg,
BrookIyn, Bern.

1781. „IXIto nasiHHa Bcuaiļb pačoi-
Hiiia i CH^HHKa a6 na A3TK3x" B. A. FpvH-
cķscr. iļsapjKSHHse BbiAaBCUTB3 Bcrcapvci.
Mchck. 1927 r.

1782. „Treu bis Neapol" . E. Blum.
E. B. Seps- Verlag. VVien.

1783. ,yKpynHeHH3Ji B. CC. P."
B. Jļ. Apx3Hre^bCKHH. HsAaHne peAaK-
nHOHHO-H3 A3TC^ibCKoro OTAe^a Focn^aHa
B. C. C. P. Mchck. 1927 r.

1784. ,,Unsern jungen Genossen". Lehr-
buch der deutschen Sprache (Virsrsksts
srī ukraiņu valodā) . Erster Teil.
E. Ore^bBH ra E. Senfiepr. LļeHTpBHAaB.
BceyKpai'HCbK3 dpi^in. MocKBa, XapbKOB,
MiHCK.

1785. „BaeHi33iibiH Hace^bHiuTBa i
nOJliT3CbBCTH3H npaua". M. M. XB3CbL(K)K.
Beji3pycKae iļ3HpiK3yHae BbiAaBCUTBs.
Mchck. 1928. r.

1786. „BapHHTCO". 1930 r. jvfg 7-8.
LļcHTpa b̂Hoe Biopo h FIpesHAHyM
MocKOBCKoro 06^acTHoro Otac^chhh
BapHHTCO. MocKBa.

1787. „B 6opb6e sa conna^HSM".
Ot XV k XVI CbC3Ay B. K. n. (6).
>1. PyA3yx3K. FocyA3pcTBeHHoe H3Aa-
TCJībCTBO. M-KBa, JI-rpaA- 1930 r.

1788. ,,Wer leitet die Kommunistische
Internationale?" Mit Anfang: Lenins
Testament. Leo Trotzki. Verlag die Aktion.
Berlin, VVilmersdorf. 1930.

1789. „Bonpocbi CxpaxoB3HHa". Oprsn
IļycTp3xa h Fji3BcoiiCTpaxa P. C. <P.
C. P. FocyAapcTBCHHoe HsAaTc^hCTBo.
„F0CH3A3T". MOCKB3.

1790. Bonpocbi TpyA3 ". 1930 r.
Ne 7 8. Foc. Hsa-bo «Bonpocbi TpyAa" .
FOCH3A3T. M0CKB3.

1791. ,,Verbotene Friichte und andere
Erzāhlungen". Paul Lift-Verlag. Leipzig.

1792. „3aAaMbi Koonspaiibii" . M. Hay-
^hhckJ. /J,3ap)KayH3e BbiAaBenTBS Be^3-
pyci. Mchck. 1926 r.

1793. „33nicKi Be^3pycK3H ZLsap-
>KaHH3H 3K3A3Mii ceJibCK3e racnaAapKi
iMH KacrpbiMHiKaBaH psea^nonui". Tom III.
FopKJ, B. C. C. P. BblAaBCUTBa AK3A3MJH.
1927 r.

1794. ,3ariHCKH crsporo 6o^bmcBHK3".
A. ILIotm3h. Hsa. „Moji3AaH FBapAHH".
M-KBa JI-rpsA. 1930 r.

1795./ „>Kchckhh >KypH3Ji". Aku. Hs-
A3TC^bCK0C 06-CTBO „OrOHCK*. MOCKB3.

Rīgā, 1930. g. 4. decembrī. JM° 155561.

Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.

Māksla.
Nacionālajā operā sestdien uzveda pirmo

reiz čechu komponista Jaromira Vein-
bergera operu „Švanda, dūdu spēl-
manis" , 2 cēlienos un 5 ainās.

Mūzika šij jaunai operai (tikai priekš
trīs gadiem tā pirmo reiz parādījusies
uz skatuves Prāgā) jautra un skaista,
vietvietām atgādinādama vienkāršās brašās
tautas dziesmas, kā arī čechu tautas deju
virpjojošās skaņas. Jau uvertira pauž un
vēsta brīnišķas, burvīgas ieskaņas, ko
dabūsim dzirdēt, un ar uvertiru modinā-
tās gaidas pilnam attaisno pati opera.
Vārdu sakot, ,,Švandā , dūdu spēlmanī"
dabūnam dzirdēt, lai gan ne sevišķi dziļu,
bet toties katram saprotamu, viegli bau-
dāmu skaņu ražojumu. Abasgalvenās lomas
— dūdu spēlmani Švandu un viņa sievu
Dorotu izpildīja mūsu operas pirmie
spēki,Ādolfs Kaktiņš un Milda Brech-
mane-Štengēle, tikpat lieliski dziedā-
dami, kā arī skaisti tēlodami. Citas
lomas mazāk krīt svarā, bet arī tās at-
zīstami veicināja visa uzveduma labu
izdošanos. Jaunās operas ārējais ietērps
valdzina ar savu spilgtumu un dažādību.
Pilnais nams uzņēma jauno operu ar
sajūsmu. —J—

Nacionālā opera. Pirmdien, 8. decembrī,
ģeniālais franču čellists Moriss Marešals
savā atvadīšanās koncertā spēlēs Sammartini,
K. F. Bachu, Olazunovu, Sen-Sansu, Dvoržaku-
Kreisieri, Blochu, Belmani un citus. Pie klav.
P. Šuberts. Derīgs viesizrāžu abonements. —
Otrdien, 9. decembrī, slavenā itāliešu tenora
Umberto Valdarnini viesizrādē ,,T osk a",
Kavaradossi lomā. Derīgs viesizrāžu abone-
ments. — Trešdien, 10. decembrī, tautas izrādē
.Jevgeņijs Oņegins". — Ceturtdien,
11. decembrī, Ksenijas Belmas un Rutes
Peters, itāliešu dziedātājas viesizrāde „T u-
randota". K- Belmas dziedās titulpartijuļ
R. Peters — Lju. — Sestdien, 13. djcembrī ,
Ksenijas B el mas viesizrāde „Aīda" titul-
partijā.

Nacionālais teātris. Pirmdien , 8. decembrī ,
pulksten 5 pēc pusdienas karavīriem un privātai
publikai hL Raudzepa komēdija ,,M i ku-
rn er-di". — Otrdien, 9. decembrī, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē H. Bāra
komēdija „Žozefine". — Trešdien, 10. de-
cembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Kse-
nijas Rudzītes komēdija „Maliena" E. Feld-
maņa režijā. Derīga abonementa 9. biļete.

Dailes teātris. Pirmdien, 8. decembrī, pulk-
sten 7.30 vak. ,,A m o r s uz drednauta'\ —
Otrdien, 9. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
,,Ojārs ". — Trešdien, 10. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Z a k s a vies'zrādē
104. reizi „Trej m e i t i ņ as". — 17. decembrī,
10 gadu jubilejas izrādē J. Raiņa „Indulis
un Ārija".

Literatūra.
Artilērijas Apskats. JNs 7./8. IX gads. 1930.

Artilērijas Inspektora Štāba izdevums.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 8. decembri.

Devizes:

I Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,33—20/8
100 Beļģijas beigu 72,20—72 75
100 Šveices franku 100.25—101 0(1
100 Itālijas liru 27,11—27,32
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139.20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovaki/as kronu . . 15,31—15.4<,
100 Hol andes guldeņu .... 208,45—209.50
100 Vācijas marku '. 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138/5
100 Polijas zlotu 57,55—58,/5
100 Lietavas litu 51,40—52,1u

Dārgmetāli:

Zelts I kg 3425—344f>
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 93—100
6% Zemes bankas ķī 'lu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevkt

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Redaktors M. Ārons.

» . \

(fiesu
sludinājumi.

*
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
19. novembrī izklausīja Annas-
Alvines Jāņa m. Pommers, dzim.
Meneks hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 3 obligācijas
par 900, 1500 un 25000 rbļ.,
apstiprinātas 1892. g. 20. okt.,
1892. g. 29. sept. un 1910. g.
13. okt. ar >feN» 31, 30 un 27
uz nekustamo īpašumu Valmieras
pilsētas zemes gabalu un māju
JSs 53, Valmierā, ar zemes grām.
reģ. X» 53 par labu pirmā —
Kārlim Ulricham, otrā — Ro-
bertam Jāņa d. Vilhelmsonam
un trešā — Francim Bonifacija d.
Grinusam, kas viņas ir cedēj.iši
blanko, pie kam pēdējā obligācija
apgrūtina arī nekustamo īpa-
šumu — Valmieras pilsētas zemes
gabalu un māju Jvfs 25 un 69 Val-
mierā, ar zemes grām. reģ. N° 25.

Rīgā, 1930. g. 27. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 20. aug.
Liepājā mir. Margrietas Jāņa m.
Alksnis (Alksnītis) mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 27. novembrī.
Xi 1153m./30. 22326

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod aļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
19. novembrī, izklausījusi lietu
par paju sabiedrības ..Cements"
atzīšanu par maksātnecpējīgu pa-
rādnieci, par ko iespiests sludi-
nājums „Valdības Vēstnesī" 1929.
gada 29. jūlijā M° 142, no-
lēma: atzīt paju sabiedrības ,,Ce-
ments" maksātnesnēji' par ne-
jaušu bankrotu un viņa? konkursu
par slēgtu. I . N°406-1. g.
, Rīgā, 1930. g. 3. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

22725z Sekretāra v. P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 26. nov. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 13. okt. mir. Aloiza
Jāņa d. Putriņiks ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales āpr. Bērzpils
pag. Paliņu ciemā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1930. g. 27. novembri.
Miertiesnesis, Ankravs.

Kalētu pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1930. g.
2. decembra lēmumu, izsludina
att. zināšanai, ka Ka'ētu pagasta
Dīku mājās iedzīvojošais Jānis
Ruuģis vēlas pieņemt 'bērna vietā-
adoptēt — Līna's-Olgas-Augustes
Ruņģis, dzim. Orundmanis , pēc
pirmā vīra Karulis, 1915. g.
9. oktobrī dzimušo dēlu Frici-
Eduardu Karuli, piešķirot adop-
tējamam visas likumīga bērns
tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasta tiesai 6 mē-
nešu laikā, skaitot no ši sludi-
nājuma iespiešanas ,, Valdības
Vēstnesī" 3. reizi.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks ie-
vēroti un adopcija tiks no pagasta
tiesas apstiprināta. 22672z

2 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā N» 12, kantorī
pārdos Ericha Berendta kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas, rakstāmmašīnas un rē-
ķināšanas mašīnas un novērtētu
par Ls 1617,28.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6, decembrī.
22963 Tiesu izpild. J.Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. decembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņa ielā N°21, ekspr.
kant. pārdos f irdzn. sab. „Balta"
kustamu mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas (f-mas „Royal")
un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. decembrī.
22959 Tiesu izp.J.Grļnfe I ds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Kalēju ielā Ne 45, kant.
pārdos I un II izsolē Kārļa Ul-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no kantora iekārtas un naudas
skapja un novērt, par Ls 540 ,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. decembrī.
22961 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā N° 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 16. decembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Zigfr.
Melerovica ielā Jslš -11, dz. 13,
pārdos Izraēla Haita kustamo
mantu, sastāvošu no skapja un
trauku bufetes un novērtētu par
Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.
22943 L. JNš 3174

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā N» 7,
dz. 8, paziņo, ka 1930. g. 19. de-
cembrī, pulksten 10 dienā, Rgā,
Dzelzceļu ielā N<> 1, dz. 1, Zoli-
tūdē, pārdos Amālijas Jurjans
kustamo mantu, sastāvošu no
pianīno un novērtētu par
Ls 910,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. decembri.
229-11 L. No 3^09

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā N° 7,
dz. 8, paziņo, ka 1930. g. 15. de-
cembrī, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 10a, dz. 4,
pārdos Viktora Dāles kustamo
mantu, sastāvošu no krē Lem
(magona koka, un novērtētu par
Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. dcc mbrī.
22942 L. JN6 3140

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā N<> 7, dz. 8,
paziņo, ka ' 1930. g. 15. decembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Valde-
māra ielā JSš 4, dz.' 8, otrrei-
zējā izsolē pārdos Artura Krodera
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, gleznām un tepiķiem
un novērtētu par Ls 540,— un
+ Ls 570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. decembri.
22944 L. N° 56

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā J\s66, kan'orī,
Biltijas papīra un papes fabr.
a/s lietā pārdos Sab. Latvijas
eksports kustamo mantu, sastā-
vošu no naudas skapja un no-
vērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs'-pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. decembrī.
23066 Tiesu izp. J.Zirģels.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo , ka
«ā gada „Vald. Vēstn." 263. nu-
murā izsludinācā Dorotejai Mi-
ķeļa m. Šmēliņ piederošā Sesavas
pag. ,,Kalniņu" māju, ar zemes
grāmatu reģ! JSs 7595 pārdošana
publiskā izsolē 1931. g. 25. feb-
ruārī, pīkst. 10, atcelta. "N« 22956z

Jelgavā, 1930. g. 4. decembrī.
Tiesu izpildītājs K. B.urdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītais paziņo, ka
šā gada „Vald. Vēstn." 263. nu-
murā izsludinātā Pēterim Akmeņ-
grauzim piederošo Salgales pag.
,;Cūciņ-Akmiņ" māju, ar zemes
grāmatu reģ. N> 5115 pārdošana
publiskā izsolē 1931. g. 25. feb-
ruārī, pikst. 10, atcelta. 22957z

Jelgavā, 1930. g. 4. novembri.

Tiesu izpildītājs K. Burdais.

Rīgas notārs V. Kanskis,
uz Hackeļa Pasternaks 1930. g.
6. decembra lūgumu ar reģistra
No 11552,ar šo izsludina, ka viņš,
Hackelis Pasternaks, atsauc un
anulē visas pilnvaras, izdotas no
viņa Izrelim Prsternakam iīdz ar
visiem tālāk pilnvarojumiem.

23056 Notārs V. Kanskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. decembrī, pulksten 1 dienā
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 33,
A/s-bas ,,Livonija" lietā II torgos
pārdos Nacion. Latvijas atvaļināto
kara viru biedrības kustamo
mantu, sastāv.no rakstāmmašīnas
un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930.g. 1. decembrī.
23057 Tiesu izp. J. Zirģels.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 679,56 ar
soda naudām un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas

statūtu pantu 43.-49. notei-
kumiem 5931. g. 14. februārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī '
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Andra Jēkaba d. Koko-
reviča nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pagasta Tīreļu Ne469 F mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ne 2635
un sastāv no zemes gabala
4,71 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīmodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930.g. 1. decembri.
L. Ne 913. 22898

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kufa kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības lietā pai
Ls 179,06 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Valsts
bankas statūtu 43.—49. p. notei-
kumiem 1931. g. 14. februārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas uvīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Nikolaja Jūlija d. Villeka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Mežlauks Ne 43 F mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 976 un sastāv no
zemes gabala 17,38 ha platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2490,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 1.decembrī.
22899 L. Ne 427

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes ba*ik?s
prasības lietās par Ls 147,90 ar
soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.—49. noteikumiem
1931. g. 14. februārī, pulk-
sten 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē otros publiskos torgos
pārdos Broņislava Vincenta d.
Šaršuna nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Kalupes pag. Varenu mājās,
ar zemes grāmatu reģ. JV° 5741
un sastāv no zemes gabala
18,50 ha platībā, no kupem
17,53 ha derīgas un 0,97 ha
nederīgas zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 4000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 1. dec.
22900 Tiesu izp. (paraksts).

'Citu iestāšu
sludinājumi. ?

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 13. decembrī, pīkst. 1
dienā, Rīgā, Antonijas ielā JMā 16,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā Leiba
Timkina kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 3400,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā. 1930. g. 6. decembrī.
22939z ' Piedzinējs K- Vimba.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī ,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes' bankas
prasības lietā par Ls 79,64 ar
soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1931. g.
14. februārī, pulksten 10 rītā
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Nikolaja
Oapa d. Ricika nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ludzas apr.
Pildas pag. Eniku s. v. Ne 7 ar
zemes grāmatu reģ. Ne 10409 un
sastāv no zemes gabala 10,319 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 603;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grātnalSs šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodala.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 1. dec.
L. .Nā 1090 22895

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 70,50 ar
soda naudām un termiņmaksā n,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
sta ūt'u p. 43.—49. not. 1931. g.
14. februārī, pulkst. 10rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Donata Antona d
Gro?a nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēz:knes apr., Vid>-
muižs pagasti, Zvirgzdāji
Ne 239 Fa ar zemes grāmatu
.eģ'stra Ne 1353 un sastāv no
vemes gabala 16,54 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930.g. 1.decembrī.
L. Ne 397. 22897

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

I) ka Valsts zemes bankas' pra-
sības lietā par Ls 124.99,— ar
soda naudām un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. noteikumiem
1931. g. 14. februāiī, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa
Osipa dēla Kokina nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī Višķu pag. Kapsētnieku
mājās ar zemes grā natu reģistra
Ne 7037 un sastāv no zemes g ībala
14,31 ha platībā, no kuriem 13,91
ha derīgas un 0,40 ha nederīgas
zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
ihipot. parādiem par Ls 2700,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas;

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, it
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 1. dec.
22896 L. .NŠ 1623

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Kurn litijai iiMMha
izdos 1939. g. 17. decembrī, pulksten 11

sarīkotā sacensībā
m. 10toiuenigii sīpolo piegādi
Liepājas un Jelgavas garnizona vajadzībām pakāpeniski laikā no
līguma noslēgšanas līdz 1931. g. 5. augustam.

Sacensības drošība 10% no piedāvājuma vērtības.
Sacensība noiiks Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī Ne 8,

dz. 2, kur var iepazīties ar sacensības nosacījumiem. Pēdējos
ieskatīties var arī 3. Jelgavas kājnieku pulka saimniecības dala,
Jelgavā, Dambja ielā Ne 3. L 5714 23062b

Intendontūros Liepājos noliktava
pārdos jautota izsole:

kviešu izsijās, saslaukas, pusgraudus, nezāļu sēklas un labības
atkritumus 360 kg; mucas dažādas 39 gab ; koka kastes 16 gab.;
liellopu un teļu ādas 5 gab.; vecus metālus: dzelzi 3206 kg; kaparu
28 kg, misiņu 37 kg, skārdu 3312 kg, tēraudu 231 kg, čugunu 718 kg,
alumīniju 0,23 kg, cinku 3,45 kg; vecu ādu 52D2 kg; vecu gumiju
35 kg; vecu striķi 250 kg; lupatas: brezenta 994 kg, vilnas 4102 kg,
gumijas drēbes 49 kg, kažoku 28 kg, nātna 82! kg; rakstāmmašīnas
2 gab.; labības pļaujamo mašīnu 1 gab.; kāpostu šķērējamo mašīnu
1 gab.; gaļas mašīnu 1 gab.; galda svarus 2 gab.; veļas nogriežamo
centrifūgu 1 gab.; vieglos divjūga vāģus 1 gab.; vecas sakas 12 gab.;
transporta ratu riteņus 4 gab.; desu bāžamās, sprices 1 gab.;
toverus 5 gab. un rokas ratus 1 gab.,

Izsole notiks 1930. g. 19. decembrī, pulksten 10, Liepājā,
kara ostā, Zemitāna ielā JMe 41.

Pārdodamos priekšmetus var apskatīt turpat darba dienās
no pulksten 9 līdz 15.

Sīkākas ziņas un noteikumi Intendantūras Liepājas noliktavas
kancelejā, Liepājā, kara ostā, Zemgales ielā N° 38. 22937o

Šoseju un zemes ceļu departamenta
6. rajona inženieris, Rēzeknē,

š. g. 16. decembri, pulksten 10.30, Bērzgales pag. valdes telpās,
izdos jauktā izsolē mazākņrasītājietn

330,0 kub. mtr. laukakmeņu piegādi
uz Latgales šosejas no 112,500 km līdz 117,921 km. Izsole tiks
izvesta četrās atsevišķās vienībās, ar drošības naudu:

1. vienībai Ls 93,—; 3. vienībai Ls 97,— un
2. vienībai Ls 81,—; 4. vienībai Ls 59,—.

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas 6. rajona inženiera kancelejā, parastā darba

laikā un Bērzgales pagasta valdē. L 5705 23060

9. rajona inženieris, Valmiera.
savā.kancelejā, M. Beates ielā Ne 1, š. g. 19. decembrī, pīkst. 10

noturēs jauktu izsoli

. 1200 kuli. ir. laittii piegādei
uz Valmieras-Straupes janubūvējamās šosejas km 3,1—4,1.
Izsole tiks noturēta tikai par mazām vienībām, no 50 līdz 200 kub. m
katrā. — Nodrošinājums pie izsoles uz 50 kub. m vienību: no vie-
tējiem zemturiem Ls 40,— no uzņēmējiem Ls 80,—. Kā nodrošinā-
jumus pieņems skaidru naudu vai Latvijas bankas garantijas.

Tuvākas ziņas kancelejā, daiba laikā. L 5703. 23058b

Aizputes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 23. decembrī, Aizputes pilsētas
valdes telpās, Aizputē, Lielā ielā Ne 19,

augošu mežu uz fondā nodotām zemēm un 1930. g.
27. marta izsolē nepārdotu sienu:

I. Augošu mežu.
I iec. mežniecībā, Ulmales novadā: pēc platības 1 vienību

0,58 ba, vērtībā Ls 564,—.
IV iec. mežniecībā, Kazdangas novadā: pēc platības 5 vienības

no 0,52 līdz 4,56 ha, vērtībā no Ls 524,— līdz Ls 3038,— un apzī-
mētiem kokiem 1 vienību vērtībā Ls 26,—. Padures-Ķikuru novadā:
pēc platības 9 vienības no 0,13 līdz 0,65 ha, vērtībā no Ls 64,—
līdz Ls 572,— un apzīmētiem kokiem, 1 vienību, vērtībā Ls 181,—.

V iec. mežniecībā, Turlavas novadā: pēc platības 6 vienībās
no 0,45 līdz 6,78 ha, vērtībā no Ls 231,— līdz Ls 1751,- .

II. 1930. g. 27. marta izsolē nepārdotu sienu.
III iec. mežniecībā, Apriķu novadā, Pulekša apg., kv. Ne 108,

apm. 6 birkavas siens, vērtībā Ls 13,—.
IV iec. mežniecībā, Kazdangas novadā, Dzirkaļa apg., apm.

7 birkavas siens, vērtībā Ls 15,— un Slampes apg., apm. 4 birkavas
siens, vērtībā Ls 9,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata.

Sienu pārdos pret tūlītēju samaksu.
Izsole sāksies pulksten 12. dienā
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību Izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienību nosolīta.

Skaidrā naudā iemaksāta drošības nauda tiks ieskaitīta pēdējā
maksājumā.

Kā drošības nauda pieņems arī: 1) Latvijas Valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas Hipotēku bankas-ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību" ieguvēji, tad
no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 kredit-
spējīgiem galviniekiem.

Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas ciršanas vietu tīrīšanai 10%.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis saimniecības ieguvējs,
cirsmu tīrīšanas drošības nauda nav jāmaksā.

Cirsmās atzīmētie nummurētie un zīmogotie koki atstājami
un pret viņu izciršanu un izvešanu no virsmežniecības puses, līguma
operācijas termiņā, pircējs nevar celt iebildumus.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22926v Aizputes virsmežniecība.

Zilupes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 8. janvārī, pulksten 12 dienā,
Ciblas pagasta valdes telpās, Eversmuižā,
augošu un atmirušu mežu pēc platības un celmu skaita:

I iec. mežniecībā, Janovoles' novadā pēc apzīmētiem kokiem
6 vienības no 19—106 koki, vērtībā no Ls 301—1171, pēc platības
2 vienības no 2,21—3,05 ha, vērtībā no Ls 1480—1835.

V iec. mežniecībā, KurjanOvas,'' Eversnunzas, Kubulovas.
Rožanovas, Lukašovas un Iztalsnes novadā pēc platības 103 vienības
no 0,30—10,50 ha, vērtībā no Ls 1—559.

Mežu pārdos uz Zemkopība* ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu un mežu pārdošanas 1925. g. 15: aprīļa
likuma pamata.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas tik s ieskaitītas
pēdējā maksājumā.

Kā drošības naudas pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku banku ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Ja mežu uz fonda zemēm nopircis saimniecības ieguvējs,
cirsmu tīršanas driošības naudas nav jāiemaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22809o Zilupes virsmežzinis f. Ozoliņš. '

Balvu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 22. decembrī, virsmežniecības kan-
celejā, Balvos, Mežniecības ielā Ne 1:

augošu mežu pēc platības, no pircējiem neizpirktas cirsmas
un no jaunbūvēm atlikušos materiālus.

Par taksi,
li iec. mežniecībā, Balvu nov. pēc platības 3 vienības no

3,51 līdz 5,37 ha, vērtībā Ls 62—522.
III iec. mežniecībā, Aleksandropoles nov. pēc platības 1 vienība

1,83 ha, vērtībā Ls 30.
Ar 30% pazeminājumu.

I iec. mežniecībā, Aleksandropoles nov. 1 vienība pēc platības
0,71 ha, vērtībā Ls 52.

III iec. mežniecībā, Aleksandropoles nov. 6 vienības pēc
platības no 1,05 līdz 8,87 ha, vērtībā no Ls 45—285.

IV iec. mežniecībā, Strazdiņu nov. 17 vienības pēc platības
no 1,00 līdz 15,25 ha, vērtībā no Ls 5—172.

No pircējiem neizpirktas cirsmas.
II iec. mežniecībā, Opernieku nov. 1 vienība, plāt. 6,25 ha,

vērtībā Ls 200.
No ēku jaunbūves atlikuši materiāli.

II iec. mežniecībā, Balvu nov. pie Ne 12 apg. mežsargu mājām
1 vienība 48 gab. baļķi, vērtībā Ls 75.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem. Par būvmateriālu pārpalikumu
nauda nomaksājama tūliņ pēc nosolīšanas.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes
un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes: 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja solīšanā par vienībām piedalās attiecīgu jaunsaimniecību
ieguvēji, tad no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus
ar 2 galviniekiem.

Ja mežu uz zemes fonda nopircis īpašnieks, tad cirsmu tīrīšanas
nauda nav ņemama.

Līgumu operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs. Virsmežniecība
patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie ieciikņu
mežziņiem. - -

22927o Balvu virsmežzinis K. Ozols.

Artilērijas laboratorija
Liepājā, kara ostā, 1911. g. 15. janvāri, pīkst. 12 '

sacensībā iegādās
1 Komp. ugunsdzēsības benzīna motorsūkni.

Drošība; nauda: p'edāvājumiem 5%, līdumam 15/0 no kop-
summas. Technisk"s un sacensības noteikumus uz pieprasījumu
pret Ls 0.80 zī nrgmarkīs iz ūta.

P egāde — 4 m ~ ne"i. Tuvākas ziņas siedz Artilērijas labo-
ratorijas siimmecīb. d ļi dirba dienās no rlkst. 9—15. 2 226'?0

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 23. decembrī, pulksten 12 dienā, ra' stveida izsoli

uz apm. 200.000 gab. priežu koka platsliežu gulšņu
piegādi dzelzceļu vajadzībām,

no kuriem:
1) uz Rīgas sūcinātavu apm. . . . 100000 gab.;
2) uz Gulbenes sūcinātavu apm. . 25000 ,,
3) uz Daugavpils sūcinātavu apm. 45000 ,,
4) uz Liepājas sūcinātavu apm. . 30000 ,,

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% no pie-
dāvājuma summas. Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldes
118. Istabā. L 5733 23065b

K, M. Kara būvniecības pārvalde
izsludina 1930. g. 18. decembrī, pulksten 10 dienā

otrreizēju jauktu izsoli asenizācijas darbu izpildīšanai uz
vienu gadu karaspēka daļām un iestādēm Daugavpilī,

Kārsavā, Ludzā un Zilupē,
Izsole tiks noturēta uz katru no minētām vietām atsevišķi

un kopā uz visām vietām.
Apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu paziņojumi par

piedalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu ,,Asenizācijas darbu izsolei 18. decembri" ie-
sniedzami izsoles dienā izsoles kommisijai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz hsoles
kommisijai drošība skaidrā naudā vai attiecīgā likumā paredzētos
vērstpapīros: uz darbiem Daugavpilī Ls 100,—, Kārsavā — Ls 10,—,
Ludzā — Ls 10,— un Zilupē — Ls 10,—, vai kopā uz visām vietām
Ls 130,—.

Izsole notiks Kara būvniecības pārvaldes Daugavpils grupas
kancelejā Daugavpilī, Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā Ne 26.

Ar izsoles un līguma noteikumiem var iepazīties minētās
grupas kancelejā, kā ari augšminētās vietās pie vietējiem garnizonu
priekšnieskiem un pārvaldes immobiļu un mobilizācijas daļā,
Rīgā. Citadelē Ne 24, katru darba dienu no pulksten 9—15 (sest-
dienā no pulksten 9—13). L 5708 23061b

Būvniecības pārvalde
Rīgā, Brīvības ielā N9 37/39,

izsludina sacensību
Ķimn sēravotu lestite ulesnīcos

Idejas pojtUto iegūiaiia..
Tuvākus noteikumus un vietas plānu izsniedz Būvniecības

pārvalde, Rīg"., Brīvības ielā JVs 37/39, ist. Ne 115 no pīkst. 9—15.
Projekti jāiesniedz līdz 1931. g. 15. martam pīkst. 12. L 5717



Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 17. decembrī,
pīkst. 10 no rīta Antonijas ielā
Ne 5, dz. 5, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Rūdolfa Helda kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm —
firmas ,,Tresselt", vērtībā par
Ls 660,—. ? . 22945b

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks pārdos vairāksolīšanā
š. g. 30. decembrī, pīkst. 11, An-
drupenes pag. Lipušku c. Jānim
Artemija d. Artemjevam pie-
derošo kustamo mantu — istabas
bufeti, novērtētu par Ls 10,—
vienu galdu, novērtētu par Ls 9,—
un vienu sivēnu, novērtētu par
Ls 10,— procent. peļņas nod. par
1927. g. piedzīšanai. Pārdodamās
mancas apskatāmas pārdošanas
dienā uz vietas. 22930z

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks pārdos vairāksolīšanā
š. g. 30. decembrī, pīkst. 13,
Andrupenes pag. ,,Dv0rčos" tva-
nam Artemija d. Artemjevam
piederošo kustamo mantu: 3 teles
no 2—3 g. vecas, novērtētas par
Ls 77,13, procentuālā peļņas no-
dokļa par 1927. g. piedzīšanai.
Pārdodamo mantu apskatīšana
izdarāma pārdošanas dienā uz
vietas. '_ 22931z

Rēzeknes apr. policijas 4. lec.
priekšnieks pārdos vairāksolīšanā
š. g. 30. decembri, pīkst. 14,
Andrupenes pag., Vāveru ciemā,
Oordejam Kvasovam piederošo
kustamo mantu — 1 g. vecu
vepri, novērtētu par Ls 77,13,
procentuālā peļņas nodokļa par
1927. g. piedzīšanai. Pārdodamās
mantas apskatīs, izdarāma pār-
došanas dienā uz vietas. 22932z

Paziņojums.
1930. g. 5. decembrī finanču

ministris apstiprinājis statūtu
§ 43, grozījumu Tirdzniecības
akciju sabiedrībai ,.Latvijas kok-
vilnas ražojumi", nosakot, ka
padomes sēdes ir pilntiesīgas, ja
tanīs piedalās vismaz 4/5 padomes
locekļu, agrāko 3 /5 vietā.
Tirdzniecības nod. priekšnieks

P. Kalnozols.
22938z Revidents R. Bērziņš.

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai
raksolīšanā š. g. 19. decembrī,
pīkst. 10 no rīta, Stelpes pagastā,
„Trūlu" mājā, Andrejam Lūsim
piederošo vienu š. g. pavasara
teli-gotiņu, melnas spalvas, ar
baltu zīmi pierē, novērtētu par
Ls 13,27, dēļ apdrošināšanas prē-
mijas piedzīšanas, saskaņā ar
1. apdrošināšanas sabiedrības ne-

laimes gadījumos rakstu no š. g.
27. oktobra ar JMģ 92. 22933z

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 20. decembri,
pīkst. 10 no rīta, Misas pagastā
,,Bišu" mājā, Johannam Punkam
piederošo ērzeli bēras spalvas,
novērtētu par Ls 458,48 dēļ ap-
drošināšanas prēmijas piedzīšanas
saskaņā ar 1 apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos
rakstu no š. g. 25. augusta Ne 5.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 4827, ar Jāņa Bruno
Michailova vārdu, pieteikta par
pazaudētu un tādēļ izsludina
par nederīgu. 22948b

Dzelzceļu 5. ceļu iecirknis
1930. g. 22. decembrī, pīkst. 10

izdos

otrreizējā jauktā izsolē
asenzācijas darbu izvešanu
1931.g.uz Krustpils-Daugav-

pils un Krustpils-Zilupes
līnijām.

Drošības nauda — Ls 100,—.
Tuvākas ziņas 5\ ce|u iec. kant.

Krustpils stacijā darba laikā.
23064

1 ? ' " (

Latvijas skolotāju slimo kases pilnvarnieku vēlēšanās
1930. g. 27. mi 30. novembri ievēlēti:

I. 'J) tarba devēju pifmarniefzf un viņuu eietfniefti:
Pilnvarnieki: Vietnieki:

a) no saraksta .No 1 1. Jānis Aberbergs I. Jānis Lieknis
3. Paulis Šēls 2. Izaks Rauchvargers
3. Roberts Kuplis 3. Vilhelms Jurkovskis
4. Paula Zvirbulis 4. Kārlis Pētersons
5. Vilis Snilners 5. Augusts Šmeis
6. Pēteris Migla 6. Kārlis Ansfelds
7. Jānis Celmiņš . 7. Pēteris Odris.
8. Osvalds Salzemnieks 8. Artūrs Celmiņš
9. lliršs Etkins 9. Pēteris Šenbe'rgs

10. Moisejs Lats 10. Rūdolfs Bernavs
11. Rūdolfs Baltiņš 11. Jāzeps Ostrovskis
12. Milda Aumeistere 12. Šlioms Garfinke's
13. Jānis Straubergs 13. Izaks Haits.
14. Jānis Ivanovskis
15. Merija Birkerte.

b) no saraksta Ne 2 1. Alfrēds Rubiiis 1. Fricis Omkalns
2. Aleksandrs Roguls 2. Artūrs Šints
3. Aleksandrs Jānsons 3. Oeorgs Vāckājs
4. Andrejs Skuja 4. Gartons Prange
5. Ziedonis Landavs 5. Ženija Judovičs
6. Osvalds Bērziņš 6. Paulis Brambats
7. Paulis Ērglis ' 7. Jānis Plostiņš.

c) no saraksta Ne 3 1. Jānis Kalniņš 1. Krišjānis Malcenieks
2. Kārlis Līkums 2. Fricis Lācis
3. Alfrēds Ointers 3. Jēkabs Dzenis.
4. Vilis Kāi-kliņš

5. Mārtiņš Simrriiņš
6. Jānis Jansons
7. Jānis Lejiņš
8. Antons Kimerals.

Kopā 30 pilnvarnieki. Kopā 23 vietnieki.

'J)»r6a ņēmēju pilnvarnfefei utu viņu mictniefkt .-
Pilnvarnieki: Vietnieki:

a) no saraksta Ne \ 1. Pēteris Kūlis 1. Augusts Ķiberis,
2. Kārlis Rudzītis 2. Dāvīds Mežulis
3. Andrejs Sestulis 3. Roberts Vanags
4. Jānis Vītiņš 4. Mārtiņš Vilsons
5. Alfonss Millers 5. Ernests Erchards
6. Ādolfs Lukstiņš 6. Aleksandrs Tērauds
7. Kristaps Allažs 7. Juris Skrēģis
8. Kristaps Grosmanis t 8. Jānis Curiks
9. Jūlijs Jakcn'ičs 9. Eduards Muzikants

10. Ernests Mil'ers 10. Miķelis Lambert.s
11. Jānis Žibeiks 11. Eduards Eichlers.

b) no saraksta jV>2 1. Pēteris Kūla '. Ernest? Zvaigzne
2. Augusts Steins 2. Eduards Tomass
3. Kārlis Videnieks 3. Fricis Ģinters
4. Fricis Vitenbergs 4. Jānis Everts
5. Jūlijs Pakalns 5. Ansis Akmeņkalns
6. Jānis Hūns 6. Aleksandrs Bērkuīis
7. Jānis Vidiņš 7. Ženija Gulbis
8. Kārlis Gaujens 8. Pēteris Žvīgulis
9. Alberts Radziņš 9. Alfrēds Vītols

10. Voldemārs Liepiņš 10. Fricis Braucējs
11. Jānis Līnis 11. Gustavs Celiņš
12. Fricis Zommers 12. Jānis Grīva
13. Artūrs Vinčeis I?. Kārlis Matīss
U. Otto Frickopfs 14. Olga Ozoliņš
15. Ernests Villerts 15. Mārtiņš Briedis
16. Vilis Zīlnieks 16. Jēkabs Brandts
17. Vilis Strauts 17. Emīlija Kalkovskis
18. Fricis Grīntāls 18. Eduards Damroze
19 Kārlis Eņģelis 19. Vladimirs Kauss
20. Emma Lieknis 20. Mārcis Sietiņsons
21. Zigo Michelsons 21. Andžs Ernests
22. Izaks Bērzs 22. Kārlis Ansons
23. Eduards Ritmanis 23. Mārtiņš Purens
24. Augusts Veidenbaums 24. Žanis Leja
25. Aleksandrs Lielausis 25. Aleksandrs Dziesma
26. Teodors Skuja 26. Kārlis Dravinš
27. Abe Freidbergs 27. Vilhelms Krēlis
28. Pēteris Meiste^s 28. Late Ivans
29. Alfrēds Vārdaunis 29. Fricis Fridrichsons.

22954o Kopā 40 pilnvarnieki. Kopā 40 vietnieki.
Rīgā, 1930. g. 4. decembri. Latvijas skolotāju slimo kases statūtu izstrādāšanas kommisija.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
mājas grāmatu no Dīķa ielas
Ne 5, ar Jāņa Brūniņa v. 22946b

Mazsalacas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 44,
izd. no Mazsalacas pagasta valdes
1926. g. 24. februārī ar Almas
Zaķis vārdu. 22037x

Pasienes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Iekšz.
pasi Ne 1228, ser. MN Ne 012128,
izd. no Pasienes pag. valdes
1927. g. 16. decembri ar Vitolijs
Milcš vārdu; un 2) zirga pasi
izd. ar Kadiša Silvestra vārdu;
zirgs gaiši dzeltens, 7 g. vecs,
pierē balta zīme. 22035x

1

Rūpoiocības paju sabjedrlhas
Jt6o"

pilna biedru sapulce
tiek sasaukta 1931. g. 31. decem-
brī, pulksten 13, Dzirnavu ielā
Ne 12/14.

Dienas kārtība:

Likvidācijas jautājums.
22952 ' Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Augusta Idvana zvēr. kurators,
zvēr. adv. Jānis Sūna uzaicina
visus maksātnespējīgā parādnieka
Augusta Idvana kreditorus i*

kreditoru pilnu sapulci,
kas notiks Rīgā, Merķeļa ie!S 12,
dz. 11, 1930. g. 15. decembru.
pulksten 18 ar šādu

dienas kārtību:
1) zvēr. kuratora ziņojums;

2) zvēr. kuratora atalgojums ;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1930. g. 5. decembrī.
22958b Zv. kūrāt., zv. adv.

J. Sūna.

Rīgas metālu fabrikas akciju
sabiedrības „Etna" likvidācijas,
kommisija dara zināmu vispārī-
bai, ka saskaņā ar 1930. g.
7. janvāra akcionāru pilnas sa-
pulces lēmumu sabiedrības likvi-
dācija ir izbeigta.

Likvidācijas kommlsljr.

Aiviekstes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēt»
karakl. apl. Na 20312, izd. Rīgas
kara apr. pr-ka 1924. g. 14. apr.
un aizsargu dienesta apliecību
Ne 1424, izd. no 18. Daugavp ils,
aizsargu pulka k-ra 1928. g.
8. februārī ar Kārļa Reiņa d.
Bremzes vārdu. 21898x

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 22. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts i
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi- jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,30
ar piesūtīšanu „ 0,35

Saturs:
183) Pilsētu pa.švaldības IikM«.

*
tDažādi

sludinājumi.

Latviīas bēraa draugu biedr.
Sarkandaugavas nodaļas

1930. g. 23. nov. mantu loterijas

vinnestu saraksts.
20, 44, 47 , 64. 72 , 103, 138,

148, 161 , 195, 202, 222, 249, 262,
263,264 , 267. 268, 269, 270, 273,
310, 340, 353,392, 410, 427, 437 ,
531,536, 549, 552, 554, 566, 568,
618,621, 624, 654, 678, 680, 707,
736,749, 752, 763, 781, 783, 828,
860,929,943,947. 951, 995.

1010 , 18,20,33,63,71 ,67, 77,
100, 105, 112, 144 , 148, 149, 153,
164, 167, 175, 181,202 , 226 , 228,
251 , 275, 278,327, 337, 339, 347,
424 ,459, 475, 477, 501, 595, 525,
533,579, 592, 606, 619, 647, 703,718,768, 810,811, 817. 821. 857 ,
86490693594\ . 98!. 999.

2003, 8, 22, 42, 49, 51 , 73,77,
80, 102, 119, 125, 127, 138, 152,
161, 162, 183, 185, 194, 195, 1Q7,

204 , 207, 253,272, 295, 387,400,405,410, 425,449, 453, 499 , 502,
519,520, 530, 536, 540, 584, 600,
606,607, 631, 644, 651 , 656, 658,
674. 698, 702, 709,727, 753, 758,
772 790, 81!,819,826, 828, 830,
831,843, 867, 891 ,893, 905, 922,
923 , 940, 949 950,964, 988, 992.

3035,55. 68, 89, 108,158, 160,179, 180, 191 , 220, 230, 238, 253,275, 294, 310,334 , 335, 376,410,437, 439, 444,497 ,520, 531, 559.
582, 587, 619, 627,659, 680, 681,
683, 692, 725, 744,775, 795, 822,
828,837, 839, 866, 924 ,944, 989.

4013, 28, 39, 40, 57, 116, 120,
139, 153, 157, 160, 174, 175, 216,

229,274, 302,318 , 331, 337 , 344,
358,370, 440,491, 518, 538.548 ,
588, 597,606, 610, 622,637,667.
676, 698. 700,703, 731, 747,755,
768,775, 777,779, 825 , 838, 862,
910, 930 , 931,932, 939 . 947 ,956,975 , 995.

5011 , 37, CO, 144, 147, 187,253, 284, 289,292 , 308 , 317 , 327 ,
367 , 396, 397 ,425, 428 452 ,470,
481, 492, 493,495, 499, 500, 508,535, 541 , 560,584, 602, 622 , 650,
661 , 664. 691,693, 712 , 759, 779
70!, 801, 807,810, 828, 840 877884, 886 , 964,990, 997.

Kosas pagasta padome
š. g. 22. decembrī, pulksten 10,
Kosas pagasta namā pieņems
Bedrkalna 1. pakāpes pamatskolai

2. sMoti-iili.
kurai bez vispārējiem priekš-
metiem jāpasniedz luterāņu skolē-
niem ticības mācība, vācu valoda,
meitenēm rokdarbi un mūzikas
stundas.

Kandidātes uz šo vietu tiek
uzaicinātas pieteikties rakstiski
līdz š. g. 20. dec, iesniedzot
dokumentus par skolotāja tie-
sībām, līdzšinējo nodarbošanos
un ārsta apliecību par veselības
stāvokli.

Vēlama personīga ierašanās.
Pasta adrese: caur Skujeni.

Tālrunis: Skujene 6.
Priekšsēd. P. Jātnieks.

22936b Darbvedis K- Bļaus.

Jeru pagasta padome
š. g. 16. decembrī, pulksten 10,
pagasta namā (2 kilometri no
Rūjienas) vēlēs Olēru 1. pakāpes
pamatskolai

otro sKolotaio.
Vēlama kandidātu personīga

ierašanās.
Skolotājam bez algas un dzī-

vokļa 2 ha tīruma, augļu dārza
un parka pļavas.

Autobuss no Valmieras atiet
pulksten 12, pienāk pie Jeru
pagasta nama 14 un atiet 16.
22935b Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Ne 1033, izd. no
Galgauskas pag. valdes 1920. g.
19. jūlijā ar Elmāra Pekša
vārdii. 22949b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi Ne 22/28,
izd. Latvijas sūtniecībā Somijā
1928. g. 9. febr. ar Nisona- [ekaba
Danciga vārdu. 22950b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi Ne 4,
izd. Latvijas konsulātā Ham-
burgā 1928. g. 11. apr. ar Jāņa
Peterlevica vārdu. 2295ib

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 253) ,
izd. no Galvenā štāba saimniee.
daļas 1925. g. 30. maijā ar
Fridricha Šiliņa, dzim. 1890. g.
10. sept. vārdu. dzīv. Jelgavas
ielā Ne 7, dz. 26. 22947b

Dunalkas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. BV Ne 009037/337,
izd. no Dunalkas pagasta valdes
1927. g. 28. oktobri ar Indriķa
Treiguta vārdu. 22038x '

Mazsalacas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi MM 13,
izd. no Rozēnu pag. valdes
1928. g. 17. augustā ar Jēkaba
Nekundes vārdu. 22036x

Mērdzenes pag. valde atsauc
savu sludinājumu, public. ,,Va'd.
Vēstn." M° 34. num. 4. lap. p.
par iekšz. pases MZ Ne 022579,
reģ. Ne 6679 ar Nikitins Vasilijs
vārdu nozaudēšanu, jo pase at-
rasta. 22031

? ?I^M^M—— ._. )I^^M_ II——IMM III III !!?? I I??? "~

13. rajona inženieris
izsludina š. g. 18. decembrī, pulksten 11, savā kancelejā, Balvos,
Bērzpils ielā N° 8,

jau&tu izsoli
420mapskaldītu bruģakmeņu un 50mšķembu piegādei tiz Balvu
pils. — Balvu stac. bruģa.

Izsole notiks šādās vienībās:
1) 145mapskaldītu bruģakmeņu un 17mšķembu piegādei km

0,900—1,200.
Drošības muda Ls 320,—.

2) 100mapskaldītu bruģakmeņu un 12mšķembu piegādei km
2,100—2,700.

Drošības nauda Ls 220,—.
3) 175mapskaldītu bruģakmeņu un 2!mšķembu piegādei km

2,100—2,700.
Drošības nauda Ls 390,—.

Zemturiem drošības nauda tiks samazināta par 50%.
Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā. L 5734 23059b

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 9. janvārī, Pļaviņās, pilsētas valdes

telpās:

1) Augošu mežu pēc celmu skaita un platības:
I iec. mežniecībā, Ļaudonas novadā, pēc platības 9 vienības

no 0,51—8,70 ha, vērtībā no Ls 178—1912 un pēc celmu skaita
4 vienības no 46—182 kokiem, vērtībā no Ls 107—711.

III iec. mežniecībā, Veckalsnavas novadā, pēc platības 5 vie-
nības no 0,40—2,20 ha, vērtībā no Ls 192—898 un pēc celmu skaita
2 vienības ar 252 un 338 kokiem, vērtībā Ls 350—501.

IV iec. mežniecībā, Jaunkalsnavas novadā, pēc platības
1 vienību 0,34 ha, vērtībā Ls 20 un pēc celmu skaita 18, vienības
no 11—-674 kokiem, vērtībā no Ls 61—1271.

V iec. mežniecībā, Odzienas novadā, pēc platības 11 vienības
no 0,43—5,14 ha, vērtībā no Ls 46—1245 un pēc celmu skaita 1 vie-
nību ar 21 koku, vērtībā Ls 114.

2) Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
V iec. mežniecībā, Odzienas novadā, 2 vienības dedzināmo

malku.29,25 steri un 141,75 steri, vērtībā Ls 120 un Ls 500.
Mežu pārdos zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī pēc

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai,

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes
bankas 6% ķīlu zīmes un 3) banku un kreditbiedrību garantijas.

Saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku virsmež-
niecība pārdos vienībās, bet ne vairumā un tā pircējam jāpieņem
tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 22929o Kalsnavas virsmežniecība.

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 10. janvārī, pulksten 12 dienā,

Irlavas pagasta namā

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
III Grenču iec. mežniecībā, Bruņniecības novadā, pēc platības

6 vienības no 0,20—1,23 ha, vērtībā no Ls 85—650, (no tiem kv. 20,
J>6 23F. atd. 2 — Ls 650) un pēc celmu skaita 10 vienības no
10—30 kokus, vērtībā no Ls 45—160 (no tiem kv. 110, c. 1929. g.
sekvestrēti 10 koki, pēc iīg. Ne 12-5/1 30. g. — Ls 123).

V Lestenes iec. mežniecībā, Lestenes novadā pēc platības
5 vienības no 1,58—6,65 ha, vērtībā no Ls 260 —2135 (no tiem Kaitinu
un Picu' māju apmaiņas gabali un bij. Džūkstes mācīt, muižas
Ne 7F, atd. 2), pēc celmu skaita 4 vienības no 26^92 koku, vērtība
no Ls 110—210 (no bij. Džūkstes mācīt, muižas X» 7F, atd. 1, Sun 4).

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10"/,. drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības naudas jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku galvojumus.

. Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 22955o Bruņniecības virsmežniecība.

Bīriņu virsmežniecība
1930. g. 22. decembrī, Turaidas muižā II iec. mežniecības kancelejā,

mutvārdu izsolē iznomās Gūtmana alas paviljonu un
fotografēšanas tiesības pie Gūtmana alas,

katru atsevišķi uz trim gadiem, sākot no 1931. g. 1. aprīļa.

Solīšanas sākums paviljonam no Ls 1000 un fotografēšanas
tiesībām no Ls 400 nomas maksas par gadu.

Izsoles sākums pulksten 12 dienā.
Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā 10% dro-

šības nauda no solīšanas sākuma summas, kas pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Tuvāki nosacījumi virsmežniecības kancelejā un izsoles dienā
Turaidā, mežniecības kancelejā.

Bīriņos, 1930. g. 5. decembrī. Ne 1137.
22928o Bīriņu virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 278 08.12.1930��$桭瑸쎘㥏��㘾
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ꂂ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 3
	Adv. 10 Page 3
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4


